
REGIONE PIEMONTE BU19 11/05/2017 

 

Comune di Costigliole d'Asti (Asti) 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 13 DEL 23/0 3/2017. VARIANTE 
STRUTTURALE N. 3 AL P.R.G.C. - APPROVAZIONE DEL PRO GETTO DEFINITIVO AI 
SENSI DELL'ART. 15 DELLA L. R. 56/77 E S.M.I. 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

OMISSIS 
OBIETTIVO della variante è quello di inserire in classe IIIC un fabbricato residenziale (foglio 15 
mappale 338) presente in località Valle Cioccaro (zona di testata della valle del Rio Nizza) situato 
in corrispondenza di un nodo idraulico particolarmente critico e soggetto a periodiche inondazioni, 
e per questo viene proposto l’aggiornamento della “Carta di Sintesi della pericolosità 
geomorfologica e dell’idoneità all’utilizzazione urbanistica”; 
OMISSIS 
VISTO il progetto definitivo presentato dai Professionisti incaricati redatto e comprendente gli 
elaborati progettuali di cui al 8° comma dell’art. 15 della L.R. 05.12.1977 n. 56 e ss.mm.ii.: 
OMISSIS 

 
DELIBERA 

 
1. DI APPROVARE il progetto DEFINITIVO di variante strutturale n. 3 al P.R.G.C. vigente ai 

sensi dell’art. 15, comma 14 della L.R. 05.12.1977 n. 56 e ss.mm.ii., come modificata dalla 
L.R. 3/2013 e dalla L.R. 17/2013 composto dai seguenti elaborati progettuali che si allegano 
quale parte integrante e sostanziale alla presente deliberazione: 

- elaborati urbanistici consegnati in data 16.03.2017, prot. n. 2100: 
- relazione illustrativa; 
- Allegato Tecnico P//3/A planimetria generale con vincoli ambientali, vincolo 
idrogeologico,  aree contaminate D. Lgs. 22/97 – scala 1:5000;  
- Allegato Tecnico P/3/B planimetria generale con classe di pericolosità 
geomorfologica III,  perimetro D. Lgs. 22/97 - scala 1:5000; 
- Allegato Tecnico P/6 Norme di Attuazione; 

- elaborati geologici consegnati in data 16.03.2017, prot. n. 2098: 
- relazione geologica; 
- carta di sintesi della pericolosità geomorfologica e dell’idoneità all’utilizzazione 
urbanistica  – scala 1:10.000; 

2. DI DARE ATTO che lo strumento urbanistico entra in vigore con la pubblicazione sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte della deliberazione di approvazione ed è 
esposto in tutti i suoi elaborati in pubblica e continua visione sul sito informatico del 
Comune. 
 


